
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 21:19

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/batoh-na-kolekch-krugermatz-p-17946.html

  
Batoh na kolečkách Kruger&Matz

Včetně DPH 1 101 Kč

Bez DPH 910 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00989015

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu
Batoh na kolečkách Kruger&Matz To Go

Pokud vaše práce vyžaduje časté vyjezdy nebo obchodní jednání, batoh Kruger & Matz To Go by se měl stát vaším
nenahraditelným společníkem. Vnitřní hliníkový rám s posuvnou rukojetí, v kombinaci s možností oddělení a uložení
postrojů a gumových kol, rychle otočí batoh do praktického kufru, kde můžete dát všechny potřebné věci. A pokud se
během cesty rozhodnete, že je pohodlnější nosit věci v batohu, můžete schránit znečištěná kola skrytym v dolní části
speciálním pouzdrem.
Batoh Kruger & Matz je velmi prostorný a má mnoho praktických řešení pro nalezení místa pro všechny potřebné věci.
Na přední straně jsou dvě praktické kapsy pro telefon, peněženku a další ruční položky. Hlavní komora je rozdělena na
dvě přepážky. V jednu z nich můžete snadno skryt vaš notebook a tím dokonale chránit před možným poškozením. U
druhého můžete skrýt kalendář a potřebné dokumenty. Ve stejné části batohu na jedné z bočních stěn najdete prostor
pro myš, sluchátka nebo jiné příslušenství.
Batoh Kruger & Matz to Go s kvalitních materiálu, odolných proti povětrnostním vlivům v černé barvě, bez ohledu na
situaci, zvýrazní vaši eleganci. Jeho pevné provedení, které je doplněno silnými zipy, bude vám sloužit  velmi dlouhou
dobu.

Kapacita: max. 25 l

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/batoh-na-kolekch-krugermatz-p-17946.html
http://www.tcpdf.org

